



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MWG Holding ApS
Vojensvej 11, 2610 Rødovre

CVR nr. 30499034

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Mads Grønberg

dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12 - 13
Noter	14 - 15

Selskabets adresse

MWG Holding ApS
c/o Tresor Property A/S
Vojensvej 11
2610 Rødovre



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i ejendomsselskaber samt anbringelse af selskabets kapital og frie midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -9.548 efter skat og egenkapitalen udgør t.kr. 23.385 pr. balancedagen.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende og vedrører primært hensættelse til tab på entrepriseaftale.

Selskabet er moderselskab for en række selskaber med aktiviteter inden for ejendomsudvikling, ejendomsinvestering og entreprenørvirksomhed. Der er hensat 10. mio. kr. i forbindelse med afvikling af entreprenørvirksomheden.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste.....	-11.382.026	-8.726
Andre driftsomkostninger.....	0	0
Driftsresultat.....	-11.382.026	-8.726
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.542.857	12.212.716
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	87.702	352.298
3 Finansielle indtægter.....	257.925	349.241
4 Finansielle omkostninger.....	10.194	24.307
Ordinært resultat før skat.....	-9.503.736	12.881.222
1 Skat af årets resultat.....	-43.890	73.564
ÅRETS RESULTAT.....	-9.547.626	12.807.658
Forslag til resultatdisponering		
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele.....	1.630.559	12.565.014
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat	-11.178.185	242.644
Disponeret i alt	-9.547.626	12.807.658

**Balance 30. september**

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ejendomme.....	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Materielle anlægsaktiver.....	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdipapirer.....	86.556	84.833
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	23.309.009	23.089.771
5 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>102.298</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>23.395.565</u>	<u>23.276.902</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>23.795.565</u>	<u>23.676.902</u>
Andre tilgodehavender.....	0	1.750.000
Mellemregning tilknyttede selskaber.....	<u>11.403.950</u>	<u>7.965.054</u>
Tilgodehavender	<u>11.403.950</u>	<u>9.715.054</u>
Likvide beholdninger	<u>23.746</u>	<u>15.807</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>11.427.696</u>	<u>9.730.861</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>35.223.261</u>	<u>33.407.763</u>

**Balance 30. september**

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	11.333.356	9.946.526
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.926.910	22.861.365
Forslag til udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	23.385.266	32.932.891
Hensatte forpligtelser.....	10.000.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	10.000.000	0
Selskabsskat.....	43.890	74.871
Deposita.....	10.650	0
Langfristede gældsforpligtelser	54.540	74.871
Periodeafgrænsningsposter.....	10.650	0
Selskabsskat.....	74.871	31.790
Mellemregning tilknyttede selskaber.....	1.551.934	221.490
Anden gæld.....	146.000	146.721
Kortfristede gældsforpligtelser	1.783.455	400.001
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.837.995	474.872
PASSIVER I ALT	35.223.261	33.407.763
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
1 - Skat af årets resultat			
Aktuel skat.....	43.890	74.871	
Skat vedrørende tidligere år.....	0	-1.307	
Regulering udskudt skat.....	0	0	
	43.890	73.564	
2 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober.....	10.877.055	10.877.055	
Tilgang.....	0	0	
Kostpris 30. september.....	10.877.055	10.877.055	
Opskrivning 1. oktober.....	12.212.716	0	
Regulering primo.....	0	0	
Nedskrivning kapitalandele.....	-1.323.619	0	
Periodens opskrivninger.....	1.542.857	12.212.716	
Opskrivninger 30. september.....	12.431.954	12.212.716	
Bogført værdi 30. september.....	23.309.009	23.089.771	
Kapitalandele i dattervirksomhed omfatter:			
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Vojensvej 11 ApS.....	7.997.124	991.851	100%
Tresor Construction A/S.....	0	0	100%
Tresor Property A/S.....	15.311.885	551.006	100%
	23.309.009	1.542.857	
	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
3 - Finansielle indtægter			
Renteindtægter, bank.....	17	44.330	
Kursregulering værdipapirer.....	1.723	0	
Renteindtægter mellemregninger.....	252.371	304.911	
Diverse renteindtægter.....	3.814	0	
	257.925	349.241	
4 - Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger, bank.....	10.194	4.888	
Kursregulering værdipapirer.....	0	15.167	
Renteomkostninger mellemregninger.....	0	4.252	
	10.194	24.307	



Noter - fortsat

5 - Kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet til dagsværdi.

6 - Egenkapital

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning af kapitalandele
	kr.	kr.
		Overført overskud
		kr.
Egenkapital 1. oktober.....	125.000	10.296.351
Årets resultat.....	0	22.511.541
	125.000	11.926.910
		11.333.356

7 - Eventualforpligtelser

Sambeskattede selskaber

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabers samlede bankengagementer svarende til 75 mio. kr. udover det har man stillet selvskyldnerkaution på arbejdsgarantier svarende til 4 mio. kr. for datterselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Valtorp Grønberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-04 15:09:03Z

NEM ID 

John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 212.98.75.202

2017-04-04 15:31:59Z

NEM ID 

Mads Valtorp Grønberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-05 11:40:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ILJBMHEICX-EES1B-423EI-F1K51-B4NG4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>